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Båt-seksjonen
Protokoll fra Styremøte 5/2026

Sted: Teams

Dato: 13. april 2026, 20:00

Deltakere: Ottar Eide (daglig leder), Svein Henriksen (styrets leder), Lars Magne Drange (styrets
nestleder), Roger Mathisen (observatør), Stian Slåttedalen (observatør), Svein Solheim
(observatør) og Marthe Evant

Deltok ikke: Lilly Aurora Bjerke Senum (styremedlem), Andrine Godestad (varamedlem) og Daniel Svae
Andersen (varamedlem)

Møteleder: Svein Henriksen

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et
digitalt møte.

Sak 1: Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

NMFs generalsekretær deltok i møtet, samt NMFs internasjonale representanter Per Christian Skoglund og
Mette Moen Knutsen, på sak 2. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjent.

Sak 2: Informasjon fra UIM Mid-Term meeting

NMFs internasjonale representanter som var tilstede under UIMs Mid-Term Meeting stilte i møtet og ga en
orientering av hva som skjedde under samlingen. 

Sak 3: Nordisk møte 2026

Forberedelser til Nordisk møte, gjennomgang av utkast til årsrapport fra Norge. Ferdigstillelse av rapport skal
være gjort innen onsdag 15. april. 
Kandidat til nordisk båtsportutøver ble diskutert. Grunnet inhabilitet var ikke styret vedtaksdyktig i møtet,
kandidat vedtas derfor over e-postbehandling. 
Styreleder og generalsekretær deltar fra Norge på møtet. 

Sak 4: Status forsikring

Styreleder ga styret en orientering om siste status på forsikringer. Status per nå er at for aktivitet i Norge for
utøvere med lisens i NMF er det ingen endring, alle forsikringer gjelder som tidligere år. Utøvere som skal kjøre
utenfor Norge mangler tredjepartsforsikring. Ved internasjonale arrangementer i Norge er ikke utenlandske
utøvere dekket med tredjepartsforsikring, her må arrangører kjøpe en forsikring som dekker dette, eventuelt må
utøvere fremskaffe dette selv og fremlegge forsikringsbevis. 

For 2027 er det fortsatt noen forsikringer som må løses, både for nasjonale og internasjonale utøvere.
Styreleder holder i dette med bistand fra administrasjonen. 
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Sak 5: Søknad NC Offshore klasse 3C

Arendal Båtsportklubb har søkt om mulighet til å gjennomføre 1 eller 2 runder i NC for klasse 3C under Arendal
Waterfestival. Seksjonsstyret mener at dette gir båtsporten og utøverne en fin anledning til å vise seg frem for et
stort publikum. Slik Seksjonen bedømmer det kommer NC runden(e) heller ikke i konflikt med andre nasjonale
eller internasjonale konkurranser for klassen.

For at utøverne skal kunne forberede seg slik at flest mulig har anledning til å delta på flest mulig NC
konkurranser, ber Seksjonen administrasjonen om snarest mulig oppdatere terminlisten samt at Grenansvarlig
sender ut informasjon på SoMe.

Det ble fattet følgende vedtak:

Seksjonsstyret innvilger søknaden fra ABSK om å arrangere inntil 2 runder NC under Arendal Water Festival
2026 for Offshore klasse 3C.

Sak 6: Informasjonssaker

- Frist for klubber å søke om rekrutteringsmidler er onsdag 15. april, det sendes ut en siste påminnelse til
klubber. 
- Regelbøker seksjonen har bestilt er nå sendt fra UIM til NMFs kontorer. De distribueres videre derfra så fort de
er ankommet. 
- Neste styremøte flyttes fra 20. mai til 11. mai. 

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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